
Kód žádosti
Datum a čas podání 

žádosti Název žadatele Název projektu
Datum 

zahájení
Datum 

ukončení
Stručný popis 

projektu
Náklady 

projektu celkem
Výše žádané 

podpory Investice Neinvestice Body

Doporučeno 
VRRCR 

(zaokrouhleno
15POV02-0074 11.12.2014 09:51:36 OBEC ZDOBNICEZdobnice - MOK u Kostela na p.p.č.2167 oprava krytu15.04.2015 17.08.2015 Oprava krytu místní komunikace v délce 215,32m, šířce 3m s živičným povrchem. Jedná se o komunikaci v centrální části obce Zdobnice k Obecnímu domu (nový obecní úřad s startovacími byty) a ke kostelu Dobrého Pastýře. Stavba bude prováděna na základě dokum477 634 234 040 0 234 000 87 234 000 
15POV02-0082 11.12.2014 20:44:20 Obec Čermná nad OrlicíPřipojení třech nových svítidel01.01.2015 30.11.2015 Rozšíření veřejného osvětlení v části obce Číčová. Vybudování orientačního veřejného osvětlení podél místní komunikace na parcelách č. 3175 a č. 3168 v k. ú. Číčová v počtu 3 ks.215 284 107 642 107 600 0 85 107 600 
15POV02-0023 26.11.2014 20:58:55 Obec Borovnice Oprava místních komunikací v Borovnici01.01.2015 30.11.2015 Oprava místních komunikací je rozdělena na několik dílčích akcí. V rámci opravy dojde k odebrání stávajícího podkladu tl. cca 30 cm. Vyrovnání podkladu bude provedeno obalovou směsí. Finální fáze bude spočívat v položení obalového kameniva ACO 10,16 cm. S1 276 499 600 000 0 600 000 82 600 000 
15POV02-0080 11.12.2014 17:20:16 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍVýsadba veřejné zeleně a oprava komunikace01.01.2015 30.11.2015 Projekt zahrnuje opravu místní komunikace a výsadbu aleje ovocných stromů v obci Orlické Záhoří. Komunikace je ve špatném stavu a oprava by byla provedena štěrkem, který by byl zaválcován. Po opravě cesty by byla po obou stranách komunikace vysazena alej 316 000 156 000 0 156 000 82 156 000 
15POV02-0056 09.12.2014 14:53:00 Městys Černý DůlČerný Důl - Cvrkalov - místní komunikace, oprava živičného krytu31.08.2015 30.10.2015 Projekt řeší úpravy stávající místní komunikace na pozemcích ve vlastnictví městyse Černý Důl p.č. 956/3, 281/24, 281/25, 281/27 a 962/3 v k.ú. Černý Důl. Úpravy spočívají v odstranění stávajícího krytu MK, starých obrubníků rigolů apod., následné studené1 692 013 500 000 0 500 000 81 500 000 
15POV02-0018 20.11.2014 07:52:47 OBEC KOBYLICE Dostavba chodníku v obci Kobylice01.01.2015 30.06.2015 Chodník je umístěn na stavebních a pozemkových parcelách, které jsou ve vlastnictví obce Kobylice. Jedná se o chodník pro pěší, šíře 2 m včetně úpravy stávajících sjezdů přilehlých pozemků a odvodnění uličními vpustmi. Chodník je umístěn podél stávající k961 106 480 552 480 500 0 80 480 500 
15POV02-0031 01.12.2014 17:57:45 Obec Veliš Chodník podél silnice II/501 v obci Veliš01.01.2015 30.11.2015 Stavba se nahází v obci Veliš v Královéhradeckém kraji. Jedná se o výstavbu nového chodníku podél silnice II/501. Projektová dokumentace je zpracována s ohledem na bezpečnost chodců. Navržený chodník je řešen bezbariérově a umožňuje přístup osobám s omeze2 314 641 600 000 600 000 0 80 600 000 
15POV02-0039 03.12.2014 18:49:29 OBEC VÝRAVA Rekonstrukce místních komunikací v obci Výrava01.01.2015 30.09.2015 Rekonstrukce místních komunikací v katastrálním území Výrava je v souladu se záměry územního plánování v dotčeném území a obsahuje dva stavební objekty a to:Stavební objekt SO 101 Rekonstrukce stávající točny autobusů. Konstrukce vozovky bude dimenzována 1 009 957 500 000 500 000 0 80 500 000 
15POV02-0079 11.12.2014 16:58:41 OBEC DOLNÍ OLEŠNICEOprava místní komunikace Pod Zámečkem v obci Dolní Olešnice01.03.2015 30.06.2015 Na projekt, který  řeší rekonstrukcí místní komunikace o délce cca 400 m a šířce 2,8 m byla zpracována zjednodušená dokumentace Ing. Bischofem. Stávající   stav komunikace je velice špatný a doznal  havarijního stavu při povodni v roce 2013, kdy vznikla r860 200 400 000 0 400 000 80 400 000 
15POV02-0007 11.11.2014 12:39:11 Obec Provodov-ŠonovOprava místních komunikací 3. a 4. třídy01.01.2015 30.11.2015 Rekonstrukce živičného povrchu "Provodov - Šeřeč" obec Provodov-Šonov.Obec Provodov-Šonov má 5 místních částí. Jednou z nich je Šeřeč. Hlavní příjezdová komunikace z Provodova do Šerče je v havarijním stavu. Jedná se o opravu stávající MK s rekonstrukcí ž1 710 697 600 000 0 600 000 78 600 000 
15POV02-0066 10.12.2014 16:45:43 Obec Holovousy Obnova infrastuktury obce Holovousy01.01.2015 30.11.2015 Dokončení veřejného osvětlení v lokalitě nových rodinných domů pod kostelem v části obce Chodovice. Osazení jedenácti LED lamp včetně montáže, výměny jističe včetně souvisejících prací.Úprava stávajích podkladů dvou autobusových zastávek u hlavní silnice 1 049 323 524 661 524 600 0 78 524 600 
15POV02-0014 19.11.2014 10:44:45 OBEC STUDNICESpojovací chodník Studnice - Starkoč01.01.2015 30.11.2015 Stezka pro chodce se nachází mimo zastavěnou část obce podél silnice III/304 16 směr Studnice-Starkoč. Prostor pro chodník je vymezen stávajícími obrubníky. Chodník je dlouhý  379 m o šířce cca 1,40 m.  Voda odtéká příčným spádem na přilehlou zeleň. V rám400 000 200 000 200 000 0 77 200 000 
15POV02-0034 03.12.2014 09:51:37 Obec Jičíněves Vybudování chodníků u rodinných domků v Jičíněvsi01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu budou vybudovány chodníky k novostavbám rodinných domů v Jičíněvsi. V současné době je přístup k rodinným domům velmi nebezpečný, chodci používají místní komunikaci, která je nerovná a s výmoly, a při provozu hrozí střet s projíždějícími 473 890 236 945 236 900 0 77 236 900 
15POV02-0045 05.12.2014 14:54:02 Město ŽelezniceOprava chodníků Železnice01.04.2015 30.06.2015 Jedná se o opravu povrchu chodníků ve městě Železnice. Předmětem opravy jsou tři části chodníků : 1) Tyršova ulice - chodník, 2)chodník podél silnice II/286 3)chodník u bytového domu na p.č.468/2. Ve všech uvedených částech se jedná o náhradu stávajícího 889 813 439 813 439 800 0 77 439 800 
15POV02-0053 09.12.2014 09:21:30 Obec Holín HOLÍN - chodník podél silnice III/281601.01.2015 30.11.2015 Účelem projektu je vybudování chodníku podél silnice III/2816 v obci Holín - ze středu obce s navázáním na konec stávajícího chodníku po pravé straně silnice až ke schodišti u místního hřbitova. Chodník je veden podél vozovky v místě zeleného pásu na siln1 503 002 600 000 600 000 0 77 600 000 
15POV02-0078 11.12.2014 14:54:03 Obec Králíky Oprava chodníku v obci Králíky01.01.2015 30.11.2015 Oprava stávajícího chodníku  cca 970 m2 po pravé straně obce směr od KD na Řehoty. Chodník je v havarijním stavu cca 30 let staré, dlaždice 30 x 30 cm se propadají jsou na měkkém podloží,  popraskané v  něktrých místech chybí a tudíž je tu nebezpečí úrazu1 652 276 600 000 0 600 000 77 600 000 
15POV02-0088 12.12.2014 08:52:21 OBEC KOUNOV Dokončení mostu č.3 stavba SO 103 - komunikace01.01.2015 30.11.2015 Pro umožnění příjezdu k nemovitostem z hlavní komunikace je třeba postavit a rekonstruovat část místní komunikace navazující na most č. 3 (stavba SO-203, konstrukce dokončena). Jedná se o úsek délky cca 70 m od hlavní silnice II. třídy č. 309 Kounov - Deš355 074 177 537 177 500 0 77 177 500 
15POV02-0025 28.11.2014 21:21:48 OBEC ŠAPLAVA Oprava malé vodní nádrže "Žalmaňák"01.03.2015 30.11.2015 Stávající břehy vodní nádrže "Žalmaňák" jsou v havarijním stavu a je nutné je bezokladně opravit. Dále dochází k úniku zachycené vody.Provedení opravných prací spočívá ve vybudování vrstvy opevnění břehů z lomového kamene do cementového lože s vyplněním s1 092 960 546 480 0 546 400 76 546 400 
15POV02-0022 26.11.2014 20:39:04 Obec Čestice Oprava místní komunikace v obci Čestice01.01.2015 30.11.2015 V rámci opravy místní komunikace "Podchlumí" dojde k hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, vodorovnému přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 a zásypu jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypani1 262 770 600 000 0 600 000 75 600 000 
15POV02-0027 01.12.2014 09:55:56 OBEC KLÁŠTERSKÁ LHOTAOprava místních komunikací01.04.2015 29.05.2015 Jedná se místní komunikaci v délce 52,70m na parcele č. 208/5, místní komunikaci v délce 61,10m na parcele č. 620/1 a místní komunikaci v délce 126,90m na parcele č. 628. Je nutné obnovit asfaltový povrch, který byl položen před 40lety. Místní komunikace 450 780 225 390 200 700 24 600 75 225 300 
15POV02-0067 10.12.2014 16:53:22 Obec Dřevěnice Výměna svítidel veřejného osvětlení Dřevěnice01.01.2015 30.11.2015 Výměna lamp veřejného osvětlení v počtu 43 kusů118 096 59 047 59 000 0 75 59 000 
15POV02-0096 12.12.2014 11:20:21 OBEC PODBŘEZÍ Oprava místních komunikací v Obci Podbřezí01.04.2015 30.10.2015 Obec Podbřezí zpracovává každých let rozvojový dokument Program rozvoje obce Podbřezí a to na základě komunitního plánování. s občany obce. Tento dokument je schválen Zastupitelstvem Obce Podbřezí a stává se závazným programem pro vedení obce. V tomto pro1 283 021 600 000 0 600 000 73 600 000 
15POV02-0006 11.11.2014 08:47:42 OBEC SUCHÝ DŮLOprava místní komunikace "Malá strana"01.01.2015 30.11.2015 Oprava místní komunikace zvané "Malá strana". Reprofilace a úprava stávajícího povrchu dosypáním vhodným materiálem, napojení na přiléhající komunikace včetně ošetření spár. Výšková úprava kanalizačního poklopu mříže uliční výpustě. Povrch asfaltobetonový787 693 392 400 0 392 400 72 392 400 
15POV02-0024 28.11.2014 10:59:22 obec Slatina nad ÚpouOprava prostranství před OÚ01.04.2015 30.11.2015 Jedná se o opravu zpevněné plochy před budovou obecního úřadu. Vzhledem k zvyšujícímu se provozu vozidel v prostoru před budovou obecního úřadu (v budově se nachází Obecní úřad, prodejna potravin, obecní knihovna, výdejní místo České pošty s.p., hasičská 646 056 260 000 0 260 000 72 260 000 
15POV02-0032 02.12.2014 09:55:18 OBEC HOŘIČKY Chodník podél silnice II. a III. třídy01.01.2015 31.07.2015 Výstavba nového chodníku pro pěší podél uvedených silnic v prostoru křižovatky v bezprostřední blízkosti budovy základní školy.556 000 250 000 250 000 0 72 250 000 
15POV02-0061 10.12.2014 13:48:08 OBEC BOHDAŠÍNOprava místní komunikace p.č. 1034/101.05.2015 30.11.2015 Částečná oprava podkladu komunikace včetně jejího vyrovnání. Bude provedeno odvodnění krajnice a svod povrchové vody z krajské komunikace č.II/298. Celý povrch komunikace bude opatřen asfaltobetonovým povrchem.943 800 470 000 0 470 000 72 470 000 
15POV02-0083 11.12.2014 20:49:51 OBEC VELKÁ JESENICEOprava místní uličky "Schody ke kostelu"02.03.2015 31.10.2015 V rámci 192 000 96 000 0 96 000 72 96 000 
15POV02-0017 19.11.2014 16:17:58 Obec Batňovice "Komunikace na p.p.č. 1205 Pod Vartou"01.01.2015 30.11.2015 Projekt řeší příjezdovou komunikaci na p. p. p. č. 1205 do lokality pro 6 rodinných domů, která bude napojena na pozemní komunikaci p. p. č. 989/1. Nová účelová komunikace je navržena o šířce 4,5m a délce 80,0m ukončena  je vratným obratištěm ve tvaru T o882 565 440 000 440 000 0 70 440 000 
15POV02-0048 08.12.2014 11:56:02 OBEC LOCHENICEMostek 01.01.2015 30.09.2015 Rekonstrukce mostu bude probíhat na místě dosavadního mostu, na místní komunikaci v intravilánu obce Lochenice. Most převádí místní komunikaci přes trvalý vodní tok Olšovka. Mostní objekt je situován na pozemcích obce Lochenice a pozemcích ČR. Využití úze2 178 245 600 000 600 000 0 70 600 000 
15POV02-0058 10.12.2014 08:44:37 Město Miletín Rekonstrukce chodníku na hřbitově v Miletíně.01.04.2015 31.08.2015 Vydláždění chodníku na hřbitově v MIletíně. Odstranění současné pochozí plochy, která je zpevěná štěrkem.486 269 240 000 240 000 0 70 240 000 
15POV02-0062 10.12.2014 13:51:13 OBEC MALÁ ÚPAVybavení obce Malá Úpa jednotným zákládním mobiliářem01.01.2015 30.11.2015 Malá Úpa je 150 040 75 020 75 000 0 70 75 000 
15POV02-0068 10.12.2014 16:54:44 Obec Svídnice oprava havárie dešťové kanalizace a chodníku01.01.2015 31.10.2015 Původní dešťová kanalizace z r. 1938 nevydržela nápor povodně dne 3.8.2014 a došlo k jejímu zhroucení a propadu a zároveň k propadu chodníku, ve kterém je kanalizace uložena. Jedná se o chodník podél silnice II/316, par.č. 864/1 v k.ú. Svídnice u Kostelce1 890 369 600 000 600 000 0 70 600 000 
15POV02-0012 17.11.2014 12:31:56 OBEC STRAČOV Chodník podél komunikace II/323 ve Stračově  s  rekonstrukcí veřejného osvětlení v obci Stračov01.01.2015 31.10.2015 Projekt "Chodník podél komunikace II/323 ve Stračově  s  rekonstrukcí veřejného osvětlení v obci Stračov" je souborem tří etap, které na sebe navazují a jsou neodkladně realizovatelné z důvodů současně probíhající rekonstrukce elektrického vedení nízkého 1 694 000 600 000 600 000 0 68 600 000 
15POV02-0009 13.11.2014 07:06:33 OBEC VINARY Oprava chodníku ve Vinarech01.04.2015 31.08.2015 Chodník byl zbudován v akci "Z" v 70-tých letech, je umístěn uprostřed obce souběžně s hlavní silnicí. V současné době je pro chůzi již nevyhovující (rozbité dlaždice, obrubníky), chodník vede k autobusové zastávce, je hojně využíván dětmi odjíždějícími d541 009 270 504 0 270 500 67 270 500

6 931 600 6 349 900 13 281 500
15POV02-0016 19.11.2014 14:39:55 Město Vysoké VeselíOprava ulice Zahradní01.01.2015 31.08.2015 Uvedená akce představuje stavební úpravy ulice Zahradní ve Vysokém Veselí. Jedná se o vybudování nového přístupového chodníků k rodinným domům, obnovu asfaltového krytu místní komunikace a parkovacích ploch v této ulici. Přesnou technickou specifikaci upř722 336 361 168 361 168 0 67
15POV02-0020 25.11.2014 08:28:19 OBEC SLAVĚTÍN NAD METUJÍOprava chodníků a veřejného osvětlení na p.p.č. 27/3 v oci Slavětín nad Metují01.01.2015 30.11.2015 Projekt zahrnuje opravu havarijního stavu chodníků včetně zhutnění podloží a opravu veřejného osvětlení na p.p.č. 27/3 v obci Slavětín nad Metují v úseku silnice II/304 mezi kaplí a obecním úřadem.Jedná se o poslední nejnáročnější etapu rekonstrukce chodn958 888 479 444 0 479 444 67
15POV02-0026 01.12.2014 08:42:04 OBEC MLÉKOSRBYObnova veřejného osvětlení01.05.2015 30.11.2015 V rámci projektu se jedná o výměnu svítidel za úspornější zdroje světla a provedení optimalizace polohy osvětlovacích stožárů.Dojde k výměně dožilých svítidel za nová úsporná led svídidla v počtu 40 ks.552 213 260 000 260 000 0 67
15POV02-0028 01.12.2014 11:07:21 OBEC STARÝ BYDŽOVProdloužení místní komunikace u nových RD01.01.2015 30.11.2015 Projekt plánuje vybudování části místní komunikace, jež bude prodloužením místní komunikace u nových RD s obratištěm ve Starém Bydžově v délce cca 81 m, šířce 5 m. Jedná se o místní obslužnou komunikaci, navržená jako obousměrná s šíří každého jízdního pr1 076 165 500 000 500 000 0 67
15POV02-0029 01.12.2014 14:20:17 OBEC ŽĎÁR N.O.Obnova veřejného prostranství před budovou Základní a mateřské školy ve Žďáru nad Orlicí01.05.2015 31.08.2015 Zpevněná plocha před budovou Základní a mateřské školy byla zhotovena při samotné výstavbě budovy školy v r. 1960 a od té doby neprošla žádnou zásadní opravou. V r. 2014 byly v budově provedeny stavební úpravy související s výměnou zdroje vytápění. V důsl169 586 84 793 84 793 0 67

DOTAČNÍ PROGRAM 15POV02 - Komplexní úprava a dovybavení veřejných prostranství a místních komunikací, infrastruktura

CELKEM



15POV02-0033 03.12.2014 09:12:12 Obec Újezd pod TroskamiLavičky, altánky, odpadkové koše, stojany na kola01.01.2015 30.11.2015 Na začátky a konce obcí informační tabule, do obcí lavičky, odpadkové koše, stojany na kola.102 000 50 000 50 000 0 67
15POV02-0046 07.12.2014 10:40:06 OBEC JÍLOVICE Zvýšení bezpečnosti dopravy v centru obce Jílovice – výstavba a rekonstrukce chodníků, zřízení přechodů pro chodce s osvětlením.01.04.2015 30.09.2015 Zvýšení bezpečnosti dopravy v centru obce Jílovice – výstavba a rekonstrukce chodníků, zřízení přechodů pro chodce s osvětlením. Centrum obce  Jílovice protíná hlavní komunikace silnice III. třídy 2992, která je velmi zatížená nákladní dopravou.  V sezóně1 595 884 600 000 600 000 0 67
15POV02-0049 08.12.2014 13:02:11 Obec Bernartice Rekonstrukce místních komunikací v obci Bernartice01.04.2015 30.09.2015 Záměrem projektu je oprava havarijního stavu účelových místních komunikací (žádost o dotaci se primárně týká vybraného úseku "2- Priorita 1" a úseku "4a - Priorita 2") v intravilánu obce Bernartice. Stávající komunikace jsou s krytem z ABS popř. z penetra1 123 340 561 670 561 670 0 67
15POV02-0051 08.12.2014 20:55:19 OBEC DOBŘANY Oprava místních komunikací v Dobřanech01.01.2015 30.11.2015 Odfrézování starého asfaltového krytu, na některých místech budou doplněny a vyměněny stávající betonové obrubníky a betonová dlažba, položení nového asfaltového krytu. K opravě dojde na pozemcích parc. č. 337/23 a části parc. č. 337/17 a dále na části pa414 425 200 000 0 200 000 67
15POV02-0054 09.12.2014 12:09:46 Obec DoubraviceMístní komunikace na ppč.435/4,435/5,552, K.ú. Doubravice u Dvora Králové- Oprava živičného krytu01.06.2015 31.07.2015 Tato místní komunikace se nachází uvnitř obytného útvaru, kde se počítá s umožněním přímé obsluhy všech objektů dle ČSN 73 61 10. Jedná se o opravu živičného krytu se sanací porušené konstrukce vozovky, údržbu štěrkových krytů, doplnění, zpevnění a čištěn871 856 435 928 0 435 928 67
15POV02-0075 11.12.2014 11:13:38 OBEC SADOVÁ Propojení dvou částí obce chodníkem a kanalizací01.04.2015 30.09.2015 Vybudování chodníku propojujícího chodníky ze sídliště "Na Rozkoši" s chodníky původní částí obce, která je rozdělena silnicí 1. třídy I/35. Chodník bude v šíři 1,85 m a délce 170 m. Součástí výstavby chodníku je nasvětlení stávajícího přechodu pro chodce1 100 000 550 000 550 000 0 67
15POV02-0094 12.12.2014 10:36:01 Obec Cerekvice nad BystřicíOprava stávajících chodníků v Cerekvici nad Bystřicí a Třebověticích01.05.2015 31.10.2015 Jedná se o opravu stávajících nevyhovujících chodníků vybudovaných v osmdesátých a devadesátých letech dvacátého století v množství cca 1220 m2. Stávající konstrukce chodníku je nesoudržná, místy propadlá, uvolněné obrubníky, popraskaný betonový povrch. P1 211 615 600 000 0 600 000 67
15POV02-0052 08.12.2014 21:45:01 OBEC ZÁBŘEZÍ-ŘEČICEVeřejné osvětlení - Řečice01.01.2015 30.11.2015 Stávající veřejné osvětlení bylo umístěno na sloupech rozvodu nízkého napětí. V roce 2014 došlo k uložení vedení do země a demontáži sloupů. Nyní je obec bez veřejného osvětlení. Byl vypracován projekt, který obsahuje 23 nových světelných bodů a vedení o 583 921 291 959 291 959 0 65
15POV02-0055 09.12.2014 14:46:12 Obec Valdice Oprava stávajících chodníků v obci Valdice v ulici Přátelství01.01.2015 30.11.2015 Oprava vozovkového souvrství - oprava chodníků v obci Valdice, ulice Přátelství1 663 778 600 000 600 000 0 65
15POV02-0063 10.12.2014 14:54:05 OBEC VELKÝ VŘEŠŤOVRekonstrukce komunikace na návsi za kostelem01.01.2015 30.11.2015 Jedná se o nejvytíženější obecní komunikaci u obchodu,obecních bytů,zastávkou autobusů,jak pro dopravu,zásobování,tak pro pěší- docházení do kostela,do obchodu,k autobusům,do svých domovů,která navazuje a tvoří náměstíčko,na kterém se pořádají pro občany 1 500 000 600 000 600 000 0 65
15POV02-0071 10.12.2014 21:37:54 OBEC KRÁLOVA LHOTAVýstavba chodníku v západní části obce Králova Lhota01.01.2015 30.11.2015 Výstavba chodníku v západní části obce včetně dešťové kanalizace, která bude odvádět vodu z chodníku a komunikace č. II/308.1 519 503 600 000 600 000 0 65
15POV02-0084 11.12.2014 21:19:50 Obec Kozojedy Oprava veřejného osvětlení v obci Kozojedy01.01.2015 30.11.2015 Oprava veřejného osvětlení v obci a jeho rozšíření osvětlení u místního kostela a hřbitova.357 142 178 570 0 178 570 65
15POV02-0086 11.12.2014 23:37:11 Obec Vitiněves Rekonstrukce chodníků v obci Vitiněves10.03.2015 31.10.2015 Projekt řeší rekonstrukci stávajících starých chodníků v nejvíce frekventované části obce Vitiněves. Staré chodníky vybudované v 70. letech minulého století, jsou po realizaci akcí z minulých let (plynofikace, telefon, kanalizace a vodovod) narušené a pro1 391 276 600 000 600 000 0 65
15POV02-0095 12.12.2014 10:38:53 Obec Zlatá OlešniceOpravy nájezdů a sjezdů na hlavní komunikaci01.04.2015 30.06.2015 Projekt 776 049 388 024 388 024 0 65
15POV02-0004 10.11.2014 21:15:39 OBEC MOKROVOUSYBezpečný pohyb pro pěší v obci01.04.2015 30.11.2015 Obec v roce 2008 dokončila realizaci výstavby komunikace pro pěší v obci. Jednalo se o velkou investiční akci, na kterou obec získala dotaci z EU. Bohužel těsně před realizací se zjistilo, že došlo k nesouladu v pozemcích v jednom z úseků (cca 100 metrů).885 000 400 000 400 000 0 63
15POV02-0005 11.11.2014 07:32:59 Obec Vrbice Oprava místních komunikací01.03.2015 30.11.2015 Oprava místních komunikací na parcelách č. 63, 448, 463/1, 146/4, 460, 148/4 v k.ú. Vrbice u Kostelce nad Orlicí273 000 135 500 0 135 500 63
15POV02-0010 13.11.2014 10:52:28 OBEC ŽĎÁR NAD METUJÍOprava veřejného osvětlení, chodníků a úpravy veřejného prostranství a zázemí u hřiště01.03.2015 30.11.2015 Projekt je zaměřen na opravu  veřejného osvětlení prostranství  hřiště, komplexní opravu přilehlých chodníků, instalace nového oplocení, úprav veřejného prostranství a zázemí hřiště, nezbytně potřebného k jeho využívání. Tento projekt povede k výrazné úsp1 500 000 600 000 0 600 000 63
15POV02-0003 10.11.2014 16:29:09 OBEC PRORUBY Rekonstrukce orientačního osvětlení v obci Proruby - II. etapa01.01.2015 30.11.2015 Projekt rekonstrukce veřejného osvětlení (VO) bude navazovat na I. etapu, která byla provedena v roce 2014 z důvodu havarijního stavu stávajícího VO a to nákladem cca 360 tis. Kč. V rámci rekonstrukce bude demontováno původní VO i rozvod distribuční sítě,200 000 100 000 100 000 0 62
15POV02-0019 21.11.2014 14:13:10 OBEC LUKAVICE Oprava místní komunikace v obci Lukavice01.01.2015 30.11.2015 V rámci akce bude provedena oprava místní komunikace na parc. č. 2306/1 - 5 v katastrálním území Lukavice u Rychnova n. Kn. Místní komunikace, jejíž stav vyžaduje nutnou opravu výtluků a děr v celé její ploše. Tato komunikace slouží jako jediný přístup k 1 105 371 552 000 0 552 000 62
15POV02-0021 25.11.2014 10:41:29 OBEC ZACHRAŠŤANYVýstavba chodníku v obci Zachrašťany - 1. etapa01.02.2015 30.11.2015 Předmětem projektu je výstavba 1. etapy chodníku v obci při komunikaci III. třídy č. 32738. V současné době při této komunikaci žádný chodník není. Chodník bude umístěn na pozemcích č. 696/9, 696/7, 706/3, 706/4, 748/1, 727/1, 706/1 a 708,  Nový chodník b1 747 023 600 000 600 000 0 62
15POV02-0037 03.12.2014 15:01:55 OBEC LEDCE Rekonstrukce chodníků v obci Ledce01.04.2015 30.09.2015 Obec  Ledce 1 275 665 600 000 600 000 0 62
15POV02-0041 04.12.2014 10:27:22 OBEC BOLEHOŠŤOprava místních komunikací01.01.2015 30.11.2015 Současný technický stav místních komunikací je velmi špatný, v některých úsecích až havarijní. Obec si ponechala zpracovat technické posouzení všech poškozených komunikací ve vlastnictví obce vč. finančního odhadu na jejich opravu (nikoliv kompletní rekon500 000 250 000 0 250 000 62
15POV02-0044 05.12.2014 11:14:54 Obec Nevratice Oprava chodníku obec Nevratice01.01.2015 31.10.2015 Předmětem projektu je oprava chodníku v obci Nevratice při zachování stávající šířky, trasy a nivelety.Chodník vede ve směru Staré Smrkovice - Chomutice podél komunikace II/327 kolem centra obce, kde se nachází autobusová zastávka, obecní úřad, multifunkč1 794 550 600 000 0 600 000 62
15POV02-0065 10.12.2014 16:13:55 Obec Káranice Obnova chodníků v obci Káranice01.01.2015 30.11.2015 Jedná se kompletní obnovu povrchu chodníků a sjezdů k nemovitostem, vybudování několika míst pro přecházení, úprava jejich odvodnění, terénní úpravy travnatých ploch dotčených stavbou.1 467 079 600 000 600 000 0 62
15POV02-0069 10.12.2014 19:07:39 OBEC KOVAČ CHODNÍK PODÉL SILNICE III/32834 V KOVAČI01.02.2015 20.11.2015 Výstavba chodníku podél silnice III/32834 v Kovači , chodník od obecního úřadu podél obytných domů směr Butoves.1 275 058 600 000 600 000 0 62
15POV02-0073 11.12.2014 09:31:36 Obec Klamoš Obnova veřejné zeleně po opravě ulice01.01.2015 31.07.2015 V rámci obnovy zeleně bude založen nový trávník, záhony, výsadba nových stromů v celé ulice, která opravě kanalizace a chodníku.394 215 197 107 0 197 107 62
15POV02-0093 12.12.2014 10:26:54 Obec Čermná Oprava místní komunikace p.p.č.213901.01.2015 30.11.2015 Oprava části místní komunikace p.p.č.2139 spočívá v očištění stávajícího povrchu komunikace, ve vyrovnání vyjetých kolejí asfaltovým betonem a v konečném položení asfaltového koberce v tloušťce cca 70 mm o celkové výměře 708 m2.481 883 200 000 0 200 000 62
15POV02-0097 12.12.2014 13:27:11 OBEC LHOTY U POTŠTEJNAOprava stávajícího chodníku k ZŠ a MŠ ve Lhotách u Poštejna01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu bude provedena oprava chodníku u základní a mateřské školy podél silnice III. třídy, který vykazuje značný havarijní stav. Původní dlažba, která byla položena před 40 lety je polámaná, proto bude nahrazena zámkovou dlažbou zn. BEST. Souča307 159 153 579 0 153 579 62
15POV02-0098 12.12.2014 13:49:54 Obec Radim Bezpečné parkování pro školu a ordinaci lékaře01.04.2015 30.11.2015 Tímto projektem se vyřeší problémové parkování u budovy základní školy. Bude vybudováno parkoviště pro osobní vozidla pro návštěvníky školy a ordinace praktického lékaře. Parkoviště bude navazovat na  stávající používané vjezdy. Průjezd bude řešen jako je819 660 409 830 409 830 0 62

15POV02-0047 08.12.2014 08:26:16 Obec Úbislavice Oprava zdí a oplocení požární nádrže v obci Zboží01.01.2015 30.11.2015 Nádrž dotčená 703 735 350 000 350 000 0 60
15POV02-0050 08.12.2014 17:22:21 Obec Libošovice Opravy místních komunikací v místní části Malechovice01.04.2015 31.10.2015 Jedná se o opravu povrchů 2 místních komunikací v Obci Libošovice,v místní části Malechovice. První komunikace u rybníka se nachází na p.p.č. 823/1 v k.ú. Malechovice, délka 65 m, šířka 2,5 m, plocha 163 m2.  Dojde ke stržení nánosů na krajnicích a středu401 192 200 000 0 200 000 60
15POV02-0064 10.12.2014 15:13:54 OBEC KOCBEŘE Mobiliář pro nové chodníky a zastávky autobusové hromadné dopravy v Kocbeřích01.01.2015 30.11.2015 Obec Kocbeře v roce 2014 vybudovala nové chodníky a upravila stávající chodníky a zastávky hromadné autobusové dopravy včetně veřejného osvětlení podél silnice 1. třídy I/37. Pro řádné užívání je třeba doplnit celou trasu novými autobusovými čekárnami pro497 915 248 957 194 810 54 147 60
15POV02-0090 12.12.2014 09:36:56 Obec Lánov Odpočívky u Mateřské školy Horní Lánov02.03.2015 30.10.2015 Projekt řeší odpočívky u Mateřské školy v Horním Lánově. Obsahem projektu jsou vlastní odpočívky a ochrana plynovodu. Vozidla totiž nyní zastavují úplně či zčásti v průjezdném profilu silnice III/2956. Předmětné území pro stavbu odpočívek se nachází na dv570 925 285 000 285 000 0 60
15POV02-0001 10.11.2014 08:18:29 Obec Žernov Chodník podél silnice III/3049 a oprava místních komunikací01.03.2015 31.10.2015 Jedná se o nový chodník podél frekventované silnice III. třídy 3049 v obci Žernov, který vede k nové obytné zóně, kde žijí převážně novomanželé s malými dětmi. Délka je cca 118 m, celková plocha včetně sjezdů a odvodnění 230 m2. K projektu je již vydáno ú3 511 819 600 000 279 848 320 152 56
15POV02-0002 10.11.2014 16:01:54 OBEC VYSOKOV Oprava místní komunikace ve Vysokově01.01.2015 30.10.2015 Projektem bude řešena oprava MK ve Vysokově. Komunikace je v havarijním stavu, dále byla narušena po povodni v roce 2003 -4 (přívalové deště). V současné době je komunikace pouze zpevněna a opravou bude provedeno zhutnění povrchu, štěrkové podloží a násle1 112 000 300 000 0 300 000 56
15POV02-0008 12.11.2014 10:48:37 OBEC PĚČÍN Úprava zpevněné plochy na veřejné prostranství před OÚ Pěčín01.01.2015 30.11.2015 Úpravou  plochy dojde k úpravě prostranství  ve středu obce před budovou obecního úřadu a navazujícího hřiště, která je v současné době  pokryta pouze kamenivem. Úpravou by došlo  k odtěžení stávající vrstvy, odvodnění, navežení  kameniva jako propustné v1 987 040 599 000 599 000 0 56
15POV02-0013 19.11.2014 10:22:57 OBEC BUKOVICEÚprava prostranství v okolí čp. 47 ZŠ a MŠ Bukovice22.06.2015 30.10.2015 Projekt  „Úprava prostranství v okolí čp. 47 ZŠ a MŠ Bukovice“  řeší rekonstrukci stávající zpevněné plochy před vstupem do ZŠ a MŠ Bukovice (parcela č. 59) a rekonstrukci oplocení kolem školy a školní zahrady (parcely č. 59, 385/1, 385/2, k.ú. Bukovice).645 373 322 600 322 600 0 56
15POV02-0030 01.12.2014 17:38:52 OBEC CHYJICE Stavební úpravy autobusových čekáren a obnova veřejné zeleně v obci01.01.2015 30.11.2015 U autobusových čekáren se jedná o odstranění 1 zničené a zkorodované čekárny, 2 již neexistuje a na stejných místech postavení 2 nových dřevěných čekáren se sedlovou střechou se šindelem a vestavěnou lavičkou. Oprava a výměna přilechlých chodníků a inform680 000 340 000 0 340 000 56
15POV02-0036 03.12.2014 12:15:57 OBEC DOHALICEOprava veřejného osvětlení - 2. část01.04.2015 31.10.2015 V roce 2012 došlo k opravě veřejného osvětlení ve větší části obce a i zbývající část veřejného osvětlení je již nevyhovující, a proto plánujeme dokončení opravy VO na celém území obce.980 000 490 000 0 490 000 56
15POV02-0038 03.12.2014 15:47:07 OBEC JINOLICE Oprava chodníku, autobusové zastávky a komunikace po záplavách v roce 201301.01.2015 30.11.2015 Jedná se o opravu chodníku, autobusové zastávky a komunikace po bleskové povodni v roce 2013. V poškozeném místě je třeba opravit těleso autobusové zastávky zasahující do místní komunikace, chodníky po obou stranách komunikace, obrubníky podél komunikace 301 646 150 000 0 150 000 56
15POV02-0042 04.12.2014 17:34:37 Obec Rasošky Chodníky Rasošky, v Chalupách a Ve vsi01.01.2015 30.11.2015 Celý projekt je rozčleněn na 3 části: Chodník v Chalupách ze dvou částí SO01 a SO02 a chodník ve Vsi SO03. SO01 je oprava stávajícího chodníku, SO02 nový chodník, SO03 je oprava stávajícího chodníku ve Vsi.7 255 699 600 000 600 000 0 56
15POV02-0076 11.12.2014 13:08:04 OBEC VLKOV Rekonstrukce chodníku podél silnice III/2997 (ke hřbitovu), včetně rozšíření veřejného osvětlení01.05.2015 30.11.2015 Celková rekonstrukce části chodníku v obci podél silnice III/2997 ke hřbitovu, který je v nevyhovujícím stavu. Součástí je rozšíření veřejného osvětlení až do této lokality, které zde dosud chybí.1 006 950 503 475 503 475 0 56
15POV02-0081 11.12.2014 20:14:22 OBEC LEJŠOVKA Rozšíření rozvodů pro Veřejné osvětlení v obci Lejšovka01.01.2015 30.11.2015 Jedná se o rozšíření Veřejného osvětlení v doposud neosvětlené části obce. Bude vybudováno 6 nových osvětlovacích stožárů podél obecní komunikace.202 871 101 435 101 435 0 56

VYŘAZENÉ ŽÁDOSTI - DŮVODEM NEDOSAŽENÁ VÝŠE 60 BODŮ



15POV02-0085 11.12.2014 21:23:29 OBEC VIDOCHOVÚprava veřejného prostranství v obci Vidochov (odstranění havarijního stavu)01.02.2015 30.11.2015 Projekt tvoří dvě části:1)demolice stodoly a zemědělského objektu č.p. 35 v obci Vidochov (na pozemcích parc. č. st. 63/1 a 63/2 v katastrálním území Vidochov) a následná úprava tohoto prostranství2)oprava hřbitovní zdi na pozemku parc. č. 348 v katastrál2 529 729 600 000 0 600 000 56
15POV02-0091 12.12.2014 10:20:45 Obec Zlatá OlešniceVeřejné osvětlení02.04.2015 30.06.2015 Veřejné osvětlení - zadní cestaProjekt řeší osvětlení vedlejší komunikace v obci, která propojuje horní a dolní část obce. Komunikace par.č. 2169 v k.ú. Zlatá Olešnice, je hojně využívána veřejností pro přesun mimo hlavní komunikaci I/16. Obec nemá vybudo233 020 116 510 116 510 0 55
15POV02-0092 12.12.2014 10:26:08 Obec Zlatá OlešniceÚprava "horní a dolní" autobusové zastávky01.04.2015 30.06.2015 Projekty autobusových zastávek jsou odděleny, jelikož "horní" zastávka byla v letošním roce realizována. V loňském roce došlo k přemístění této autobusové zastávky na místo s možností úpravy terénu pro stání čekajících osob. K tomuto řešení se přiklonila 271 467 135 724 135 724 0 55
15POV02-0101 09.12.2014 17:22:47 OBEC STŘEZETICEZpevnění komunikace severně od obecního úřadu Střezetice01.01.2015 30.11.2015 Komunikace na pozemku p.č. 397/1 v k.ú. Střezetice je v majetku obce Střezetice a její zpevnění v délce 110 m povrchem živice a úpravou parkovací plochy u obecního úřadu na pozemku st. p. 61, rovněž v majetku obce Střezetice. Obec  má schválenou územně pl843 374 421 687 0 421 687 55
15POV02-0035 03.12.2014 09:55:30 Obec Kosice Chodníky a vjezdy k RD v lokalitě Za kovárnou01.01.2015 30.06.2015 Jedná se o výstavbu chodníků, vjezdů a obrubníků u silnice III.třídy v oblasti nové výstavby rodinných domů zvané Za kovárnou. V této lokalitě je postaveno 11 nových rodinných domů a očekávají se další. Jedná se většinou o mladé lidi s dětmi.1 330 249 600 000 600 000 0 52
15POV02-0040 03.12.2014 19:35:03 Obec Židovice Výstavba chodníku od prodejny k budově pohostinství01.01.2015 30.11.2015 Rekonstrukce chodníku od prodejny k budově pohostinství. Bude provedeno vybourání starých betonových dlaždic a obrub včetně podkladu. Následně zhotovení nového chodníku ze zámkové dlažby včetně obrubníků. Dále bude proveden odvoz stavení sutě a úprava při267 678 133 800 0 133 800 52
15POV02-0057 09.12.2014 19:46:32 OBEC BYSTRÉ Oprava krytu místní komunikace u č.p. 2601.03.2015 30.11.2015 Rekonstrukce krytu místní komunikace v délce 60 běžných metrů  a v šířce 4 metrů spočívající v očištění a úpravě podkladních vrstev stávajícího povrchu komunikace a pokládce nového asfaltobetonového povrchu.Jedná se obecní komunikaci v obecní zástavbě, kt273 296 136 648 0 136 648 52
15POV02-0060 10.12.2014 09:50:00 OBEC LIBŇATOV Oprava zatrubení místní vodoteče01.06.2015 15.09.2015 Během stále častějších přívalových dešťů dochází z důvodu malé jmenovité světlosti a poškození (vzájemné výškové posunutí jednotlivých betonových trub) betonových trub použitých k zatrubení cca 60 metrů levostranného přítoku potoku Maršovka k jejich ucpán431 365 215 682 215 682 0 52
15POV02-0072 11.12.2014 08:41:49 Obec NemyčevesVybudování nového chodníku - část 101.01.2015 30.11.2015 Projekt "Vybudování nového chodníku - část 1" v naší obci vychází z vytvořeného uceleného projektu rekonstrukcí stávajících chodníků v obci a zahrnující rovněž výstavbu nových částí chodníků v obci. Na základě tohoto projektu by mělo postupně v obci dojít1 041 490 500 000 500 000 0 52
15POV02-0015 19.11.2014 14:39:24 OBEC HUMBURKYRekonstrukce  místní komunikace Pod Baráky01.01.2015 30.11.2015 Jedná se o celkovou rekonstrukci místní komunikace Pod Baráky v obci Humburky. Dojde k odstranění starého dožilého rozpadajícího se povrchu komunikace i chodníků. Dojde ke zpevnění podkladu a položení zámkové dlažby a nového živičného povrchu vč. obrubník1 446 317 578 000 578 000 0 50
15POV02-0070 10.12.2014 20:41:23 OBEC ÚHLEJOV Rekonstrukce veřejného osvětlení Chroustov01.01.2015 30.11.2015 Vzhledem k tomu, že v místní části obce Chroustov bude v roce 2015 probíhat elektrifikace, je obec nucena současně provést kompletní rekonstrukci veřejného osvětlení. Současné nadzemní vedení bude zrušeno. Bude provedeno položení nové kabeláže do rozšířen598 500 299 250 226 750 72 500 50
15POV02-0077 11.12.2014 14:46:25 OBEC TŘEBIHOŠŤDokončení technické infrastruktury - Kanalizace Horní Dehtov01.06.2015 30.11.2015 Dokončení kanalizační sítě1 280 699 600 000 600 000 0 50
15POV02-0087 12.12.2014 08:52:04 OBEC KONECCHLUMÍVybudování nového veřejného osvětlení Konecchlumí01.04.2015 30.11.2015 V části obce Konecchlumí bude v r. 2015 provedena částečná rekonstrukce sítě NN kabelem (viz příloha "oznámení o termínu realizace").Toto bylo firmě ČEZ Distribuce, a.s. povoleno rozhodnutím Stavebního úřadu MěÚ Jičín č. 166/2014. Obci při rekonstrukci NN917 180 430 000 430 000 0 48
15POV02-0011 14.11.2014 15:09:01 Obec Bezděkov nad MetujíObnova a doplnění VO a obnova krytu vozovky MK v areálu kostela Sv. Prokopa Bezděkov nad Metují01.02.2015 31.07.2015 V roce 2012 realizovala firma ČEZ Distribuce a.s. přeložku stávajícího nadzemního vedení NN do země v lokalitě areálu kostela, fary a budovy školy. Obec tuto akci podporovala z důvodu historicky cenné lokality obce (kostel sv. Prokopa patří mezi tzv. Brou512 180 255 000 255 000 0 45
15POV02-0059 10.12.2014 09:44:03 Obec Librantice Autobusové zastávky s přechodem pro chodce Librantice u školy01.01.2015 30.11.2015 Dotčené území se nachází v centru obce Librantice. Jedná se o plochu po obou stranách silnice III/308 v lokalitě u zastavěné občanskými stavbami, tj. základní škola, mateřská škola, hasičská zbrojnice a prodejna potravin, takže se jedná o velmi frekventov901 800 450 000 450 000 0 42
15POV02-0089 12.12.2014 09:27:24 OBEC CHOUSTNÍKOVO HRADIŠTĚRekonstrukce chodníku ve středu obce01.01.2015 30.11.2015 Jedná se o chodník, který byl vybudován před 30 lety. Chodník má velmi poškozený živičný povrch, který je narušen mnoha zásahy při budování inženýrských sítí v obci. Chodník byl založen na úzkém cca 2 metrovém základu, který již v současné době nevyhovuje3 065 769 600 000 0 600 000 37
15POV02-0099 12.12.2014 13:55:38 Obec Butoves Chodníky v obci Butoves a Oprava veřejného osvětlení01.01.2015 30.11.2015 Tento projekt je zaměřen na vybudování nových chodníku v obci Butoves, tato akce je součástí opravy druhé poloviny povrchu asfaltového povrchu, která je financována Královéhradeckým krajem a obec je investorem chodníků na určených trasách v obci v délce 4905 000 452 500 350 000 102 500 37
15POV02-0043 04.12.2014 19:30:28 OBEC KRÁLOVA LHOTAVýstavba chodníků v západní části obce Králova Lhota01.01.2015 30.11.2015 Výstavba chodníku v západní části obce včetně dešťové kanalizace, která bude odvádět vodu s chodníku a s komunikace č. II/308.1 300 000 600 000 600 000 0 0
15POV02-0100 12.12.2014 14:13:54 Obec Butoves Výměna oken na Obecním úřadě a rekonstrukce střechy01.01.2015 30.11.2015 Tento projekt je zaměřen na výměnu oken na Obecním úřadě v Butovsi a rekonstrukci střechy na úřadě, stávající okna budou vyměněna za nová plastová v počtu 5ks a rekonstrukce střechy spočívá ve výměně krytiny a opravy krovů popřípadě výměna prohnilých. Sou265 000 132 500 0 132 500 0

102 300 000 39 569 371 13 281 500

Označené žádosti červeně - žádost podaná v obou dotačních programech DP 1 a DP 2.

Žádost 15POV02-0100 Obec Butoves - vyřazená z důvodů podání po uplynutí lhůty pro podání žádosti
Žádost  15POV02 - 0043 Obec Králova Lhota - žádost podána dvakrát  s datem 4. 12. 2014  a  datem 10. 12. 2014, na žádost obce byla jedna žádost vyřazena.

Změna charakteru dotace INV/NEINV nebo naopak :
15POV02-0096 12.12.2014 11:20:21 OBEC PODBŘEZÍ  NEINV


